
1 

 

Poz. 131 

UCHWAŁA NR 150 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 127 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie określenia limitów przyjęć na studia 

pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie  
i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim  

w roku akademickim 2022/2023 

Na podstawie § 3 ust. 1 uchwały nr 62 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 16 czerwca 2021 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia 
drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2022/2023 
(Monitor UW z 2021 r. poz. 160 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 127 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
16 marca 2022 r. w sprawie określenia limitów przyjęć na studia w roku akademickim 
2022/2023 (Monitor UW z 2022 r. poz. 70 z późn. zm.) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w rozdziale I. Studia pierwszego stopnia i jednolite magisterskie w pkt 29a Kierunki 
studiów:  

- filologia angielska – językoznawstwo (English Studies – Linguistics) 
- filologia angielska – literatura i kultura (English Studies – Literature and Culture), 
stacjonarne, pierwszego stopnia tabela otrzymuje brzmienie: 
„ 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  146 

Foundation Year 1 

Przeniesienia 0 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do 
uruchomienia studiów 

15 

”, 
2) w rozdziale II. Studia drugiego stopnia po pkt 56 dodaje się pkt 56a w brzmieniu: 
„56a. Kierunek studiów: historia kultury w dobie humanistyki cyfrowej 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 



2 

Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 2 lata 
 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  20 

Przeniesienia 0 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do 
uruchomienia studiów 

10 

”. 
3) w rozdziale II. Studia drugiego stopnia w pkt 116 Kierunek studiów: publikowanie 
współczesne, stacjonarne, drugiego stopnia trzeci wiersz tabeli otrzymuje brzmienie: 
„ 

Przeniesienia 2 

”, 
4) w rozdziale II. Studia drugiego stopnia w pkt 117 Kierunek studiów: publikowanie 
współczesne, niestacjonarne (zaoczne), drugiego stopnia trzeci wiersz tabeli 
otrzymuje brzmienie: 
„ 

Przeniesienia 2 

”. 

 § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu UW  
Rektor: A. Z. Nowak 


